
Beratung und Service im Außendienst

Thomas Wendt
Gebiet 10
Mobil +49 171 6303099
thomas.wendt@ewe-armaturen.de

Matthias Bierhake
Gebiet 20
Mobil +49 163 3700525 
matthias.bierhake@ewe-armaturen.de

	
Volker Oesterwind	 Thomas Schönfuß
Gebiet 50  Oesterwind & Schönfuß GbR
Telefon +49 208 594240-0
odgbr@t-online.de

Harald Natzke
Gebiet 40
Mobil +49 172 9250554
harald.natzke@ewe-armaturen.de

Volker Kottwitz
Gebiet 60
Mobil +49 163 3700530
volker.kottwitz@ewe-armaturen.de

Christoph Birkholz
Gebiet 80
Mobil +49 171 8713386
christoph.birkholz@ewe-armaturen.de

Christof Münster
Gebiet 72
Mobil +49 160 99306666
christof.muenster@ewe-armaturen.de

Helmut Wölfel
Gebiet 78
Mobil +49 163 3700543
helmut.woelfel@ewe-armaturen.de

Rafael Furtwängler
Gebiet 74
Mobil +49 171 2408843 
rafael.furtwaengler@ewe-armaturen.de

Christopher-Sean Haus
Gebiet 76
Mobil +49 160 3542616
christopher-sean.haus@ewe-armaturen.de

Bernhard Kneissl
Österreich
Mobil +43 6644407654
bernhard.kneissl@ewe-armaturen.at

Kundenbetreuung im Innendienst

Karsten Walter
Verkaufsleitung Deutschland
Telefon +49 531 37005-20
Mobil +49 163 37005-31
karsten.walter@ewe-armaturen.de

Christian Künnecke
Exportleitung
Telefon +49 531 37005-25
Mobil +49 163 37005-44 
christian.kuennecke@ewe-armaturen.de

Diana Kahlert
Gebiete 76, 78, 80
Telefon +49 531 37005-28
diana.kahlert@ewe-armaturen.de

Denise Otto
Gebiete 20, 60
Telefon +49 531 37005-27
denise.otto@ewe-armaturen.de

Sascha Heusel
Gebiete 50, 74, Reklamationen, Rückgaben, Reparaturen, 2K-Absperrschaum
Telefon +49 531 37005-81
sascha.heusel@ewe-armaturen.de

Claudia Batke
Gebiete 40, 72
Telefon +49 531 37005-23
claudia.batke@ewe-armaturen.de

Nadine Suhr
Gebiet 10, Export
Telefon +49 531 37005-21
nadine.suhr@ewe-armaturen.de
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Gebiet PLZ

10	 20–29,  
ohne 23920–23999, 29400–29419

20	 10–19, 23920–23999, 39,  
ohne 15900–15939, 39250–39279

40	 29400–29419, 30, 31, 34,  
36170–36289, 37, 38, Bräuning,  
ohne 37300–37359, 38800–38899

50	 32, 33, 40–49, 50–53, 57–59

60	 06, 36400–36469, 37300–37359,  
38800–38899,  39250–39279, 
96500–96529, 98, 99

72	 35, 36, 54, 55, 56, 60–69,  
76710–76899,  
ohne 36170–36289, 36400–36469

74	 70–79, 88, 89, ohne 76710–76899

76	 80–87, 94

78	 90–93, 95–97, ohne 96500–96529

80	 01–05, 07–09, 15900–15939


